if they were as well kept as they be well provided.” 

W. F. P. Stockley. 

Fredericton, N. B., Canada. 

* November, 1901. 

Hnalecta. 

E SAORA COEGREGATIOEE PROPAGANDAE FIDEI. 

I. 

Abstineant Ordinarii locorum S. C. de Prop. Fide subiec- 

TORUM A LICENTIA DANDA RELIGIOSIS InSTITUTIS NOVAM 

DOMUM APERIENDI, ABSQUE VENIA PRIUS A S. C. OBTENTA. 

III.me ac R.me Domine: 

Quamvis probe sciat haec S. Congregatio de Propaganda Fide, 

ingentem provenire missionibus utilitatem ex ministerio Regula- 

rium: uti ut maxime in votis sit videre eorum domus ubique in- 

stitui: curandum tamen est, ut res ordinate et ad praestitutae 

disciplinae normam peragantur. Quamobrem duxit S. Congre- 

gatio per praesentes litteras in memoriam Ordinariorum locorum 

a se dependentium revocare sententiam, quam ut communem 

hodie et cui favet passim rerum iudicatarum auctoritas, tradit 

Constitutio SS.mi D. N. Leonis XIII, quae incipit “Romanos 

Pontifices’’: nempe: non licere Regularibus, tarn intra quam ex¬ 

tra Italiam, nova monasteria aut conventus sive collegia fundare, 

sola Episcopi venia, sed indultam quoque a Sede Apostolica 
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facultatem requiri. Cui legi cum aut semper aut ubique obtem- 

peratum non fuisse videatur, ideo eius observantiam voluit S. Con- 

gregatio per praesentes urgere. Diligenter ergo in posterum ab- 

stineant Ordinarii omnes Sacrae Congregationi subiecti a licentia 

danda religiosis Institutis domum aperiendi in territorio propriae 

iurisdictionis, absque venia prius a praefata S. Congregatione ob- 

tenta. Quod vero attinet ad domus religiosas hue usque in iis- 

dem territoriis, S. Congregatione inconsulta, forte erectas, etsi 

haec, Ordinariis flagitantibus, singulisque ponderatis casibus, pro- 

pensa omnino sit ad legitimas habendas huiusmodi fundationes: 

tamen mandat ut de praedictis si quae existant domibus, distinctus 

ab Ordinariis exhibeatur elenchus, ac simul pro iisdem canonica 

ratihabitio per supplicem libellum petatur. 

Interim Deum precor ut Te diu sospitet. 

Datum Romae ex Aedibus S. C. de Propaganda Fide die 7 

Decembris 1901. 

Amplitudinis Tuae 
Addictissimus Servus 

Miecislaus Card. Ledochowski, Praefectus. 

Aloysius Veccia, Secretarius. 

II. 

CONNAVIGANTIUM CONFESSIONES AUDIRE VALENT MlSSIONARII In- 

SUL. CAROLINARUM AD CONFESSIONES ADPROBATI A SUIS 

SUPERIORIBUS LICET TITULO PRAEF. Ap. NON INSIGNITIS, 

SED IURIS DICTIONEM SEPARATAM HABENTIBUS. 

Rev.mo P. Ministro Generate dei Cappuccini.